

# داعش ۴۵ نفر را در بغدادی زنده در آتش سوزانده است



قاسم عبیدی، یک فرمانده محلی پولیس در عراق گفته است که اعضای گروه موسوم به دولت اسلامی (داعش) ۴۵ نفر را در شهر کوچک بغدادی در ولایت ارباب زنده در آتش سوزانده‌اند.

هنوز کاملا روشن نیست که این افراد چه کسانی بودند و چرا توسط داعش کشته شده‌اند، اما عبیدی گفت که عقیده دارد تعدادی از آنها از مأموران امنیتی بوده‌اند. نیروهای داعش هفته پیش به بغدادی حمله کردند و بخش عمده آن را به تصرف در آوردند.

یک مجتمع مسکونی در این شهر که محل زندگی خانواده مأموران امنیتی و انتظامی بود در حال حاضر در تصرف داعش است.

عبیدی خواهان کمک دولت مرکزی و جامعه بین المللی برای آزاد کردن بغدادی شد. پایگاه هوایی عین الاسد در ۵ کیلومتری این شهر قرار داده که بیش از ۲۰۰ تفنگدار دریایی آمریکایی در آن به آموزش نیروهای عراقی مشغولند. (بی بی سی)

## سفر پوتین به هنگری اتحادیه اروپا و ناتورا خشمگین کرد

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه دیروز در بوداپست، پایتخت هنگری با ویکتور اوربان، نخست‌وزیر هنگری دیدار خواهد کرد. اتحادیه اروپا و ناتو از سفر آقای پوتین به هنگری خشمگین هستند. کشورهای عضو این دو سازمان به دنبال بحران اوکراین، تلاش کرده‌اند تا از روسیه فاصله بگیرند. اما هنگری می‌گوید نمی‌تواند به مهم‌ترین تأمین‌کننده گاز این کشور پشت کند. روز دوشنبه صدها نفر در بوداپست در اعتراض به این سفر تظاهرات کردند. سفر آقای پوتین، اولین دیدار او با رهبر یک کشور عضو اتحادیه اروپا از چون ۲۰۱۴ (هشت ماه پیش) تا کنون است. هنگری به دنبال آن است تا توافق‌نامه



## مرکل اطمینان داد که از یهودی‌ها در آلمان حفاظت می‌شود

با توجه به گسترش تهدیدهای ترور علیه یهودیان در اروپا، انگلا مرکل صدراعظم آلمان اطمینان داد که از یهودیان در آلمان به خوبی حفاظت می‌شود. حکومت فرانسه نیز خواهان همبستگی بیشتر با یهودیان شده است.

انگلا مرکل صدراعظم آلمان خطاب به شهروندان یهودی آلمان در برلین گفت که حکومت فدرال آلمان، حکومت های ایالتی و همه مسئولین امور تلاش می‌کنند که از شهروندان و تاسیسات یهودی ها محافظت گردد.

خانم مرکل تأکید کرد: «ما با علاقمندی می‌خواهیم در کنار یهودیان در آلمان زندگی کنیم و خوشحال و شکرگزار هستیم که یهودی‌ها در آلمان زندگی می‌کنند.»

خانم مرکل این سخنان را در واکنش به فراخوان بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل ابراز نموده است. نتانیاهو چند روز قبل از یهودی‌های اروپا تقاضای مهاجرت به اسرائیل را نموده بود.

نخست‌وزیر اسرائیل با توجه به حمله اخیر تروریستی در پاریس و حمله بر یک کنیسه یهودیان در کوبنهاگن، با صدور اعلامیه‌ای گفته است: «یهودیان در کشورهای اروپایی صرف به دلیل یهودی بودن به قتل می‌رسند و این موارد تروریستی ادامه خواهند یافت.» بنابراین، نتانیاهو خطاب به یهودی‌ها گفت: «اسرائیل وطن شماست.»

شورای یهودی‌ها در آلمان از مقامات این کشور تقاضا کرده است که با توجه به گسترش خطر ترور علیه یهودیان، با بیداری بیشتر عمل کرده و تدابیر امنیتی را بار دیگر مورد بررسی قرار دهند. در همین ارتباط یوسف شوستر، رئیس شورای مرکزی یهودیان در گفتگویی با روزنامه «دی ویلت» گفت: «تحت چنین شرایطی است که ادامه زندگی یهودیان در آلمان ممکن می‌شود.»

همچنان شراولته کنولوب، رئیس انجمن فرهنگی اسرائیلی‌ها در مونیخ و اوبربایرن و سردبیر پیشین شورای یهودیان با فاصله گیری از اظهارات نخست‌وزیر اسرائیل گفت: «مهاجرت یهودی‌های اروپایی و رفتن آنان به اسرائیل راه حلی برای خطر ترور «دولت اسلامی» نمی‌باشد. هر کسی به یهودیان در اروپا حمله کند، به تمام جامعه اروپایی و ارزش‌های آزادی حمله کرده است.»

در فرانسه نیز پس از اهانت به قبرستان یهودیان، فرانسا اولاند رئیس‌جمهور و مانوئل والس نخست‌وزیر این کشور مردم را به همبستگی با یهودیان فرانسوی فراخواندند. فرانسا اولاند در این ارتباط گفته است که جای یهودیان در اروپا و مخصوصا در فرانسه می‌باشد. (بی بی سی)



## نیروهای بشار اسد در حلب باز هم پیشروی کرده است

نیروهای ارتش سوریه موفق شده‌اند چند روستا را در شمال حلب به تصرف خود در آورند. فعالان مخالف دولت سوریه می‌گویند که نیروهای ارتش سوریه توانسته‌اند با پیشروی‌های خود در مناطق تحت کنترل مخالفان، یک مسیر مهم تدارکاتی شورشیان مستقر در حلب را تحت کنترل خود در آورند. مرکز نظارت بر حقوق بشر سوریه که در لندن مستقر است، می‌گوید درگیری‌های سنگین در این منطقه، منجر به بروز ترافیک شدیدی در جاده اصلی منتهی به مرز ترکیه شده است. این مرکز گفته است که نیروهای دولتی سوریه در چندین روستای دیگر در شمال حلب مشغول نبرد با شورشیان هستند. از ۲۰۱۲ تا این سو، بخش‌هایی از شهر حلب در کنترل شورشیان و نیروهای دولتی است.

نیروهای ارتش سوریه به همراهی شبه‌نظامیان دولتی و نیروهای حزب الله لبنان پیشروی‌های ثابت و پی‌درپی در مناطق تحت کنترل شورشیان داشته‌اند و تلاش دارند تا غرب شهر را که، دست شورشیان مخالف اسد است، پس بگیرند. مرکز نظارت بر حقوق بشر سوریه که جنگ سوریه را رصد می‌کند، اعلام کرده که نیروهای دولتی راه اصلی منطقه شمال شرقی حلب به سوی مرز ترکیه را مسدود کرده‌اند. این مرکز گفته است که پس از سقوط باشکوی در روستاهای حردتین و ریتان درگیری‌هایی میان نیروهای دولتی و شورشیان انجام گرفته است. راسی عبدالرحمن، مدیر این مرکز گفته است که نیروهای دولتی به گلوله‌باران شهرک حیان پرداخته‌اند که در جاده‌ای است که به سوی دو روستای هوادار حکومت ختم می‌شود. این دو روستا ۱۸ ماه است که توسط شورشیان محاصره شده‌اند. آقای عبدالرحمن به خبرگزاری فرانسه گفته است که نیروهای دولتی در این منطقه دو هدف دارند. یکی این که راه اصلی حلب به مرز ترکیه را که مهم‌ترین راه برای تجهیزات شورشیان است، مسدود کنند. هدف دوم، باز کردن مسیر به سوی دو روستای زهرا و نبل است. روز دوشنبه روزنامه دولتی الوطن نوشته بود که نیروهای دولتی سوریه در صدد آن هستند تا این هفته شهر حلب را به طور کامل به محاصره خود در آورند. تحلیلگران می‌گویند پیشروی‌های نیروهای دولتی، احتمال برقراری آتش‌بس در منطقه را آن طور که مد نظر نماینده ویژه سازمان ملل بود، به شدت کاهش داده است. (بی بی سی)

## انفجار در لاهور پاکستان چندین کشته و زخمی بر جای گذاشت

پولیس پاکستان می‌گوید در یک انفجار در مرکز شهر لاهور، حداقل هشت نفر کشته شده‌اند.

گزارش‌های اولیه حاکی از آن است که یک بمبگذار انتحاری خود را منفجر کرده است.

شاهدان عینی گفته‌اند که این انفجار در نزدیکی مقر پولیس لاهور رخ داده و پس از آن صدای تیراندازی به گوش رسیده است.

رئیس پولیس لاهور پاکستان گفت که قصد بمبگذار، ورود به مقر پولیس بوده است.

چندین موتر و مفاز در نزدیکی این محل که از محله‌های پرجمعیت لاهور است، در آتش سوخته‌اند.

لاهور یکی از لیبرال‌ترین شهرهای پاکستان محسوب می‌شود و طی چند سال اخیر حملات اندکی در آن روی داده است.

یک گروه انشعابی از طالبان پاکستان مسئولیت این حمله را پذیرفته است. (بی بی سی)

## آتش‌بس متزلزل در اوکراین برقرار است

علیرغم فرارسیدن ضرب الاجل تعیین شده در روز دوشنبه، دولت اوکراین و شورشیان جدایی طلب این کشور هنوز عقب کشیدن سلاح‌های سنگین از خطوط مقدم جنگ را شروع نکرده‌اند.

دو طرف پس از به اجرا گذاشته شدن تازه‌ترین آتش‌بس در روز وقت داشتند عقب کشیدن این سلاح‌ها را شروع کنند. دولت گفت که تا زمانی که آتش‌نبردها در شهر تحت محاصره دبالتسرف فروکش نکرده عقب نشینی نخواهد کرد. جدایی طلبان هم می‌گویند که موافقتنامه آتش‌بس در مورد این شهر صدق نمی‌کند چون تحت محاصره است.

آنها به نیروهای دولتی اوکراین که در آنجا تحت محاصره هستند پیشنهاد یک راه امن برای خروج از شهر داده‌اند. فرانسه، آلمان و آمریکا نسبت به ادامه نبردها در منطقه ابراز نگرانی کرده‌اند.

فرماندهی ارتش اوکراین گفت که شورشیان هوادار روسیه از اوایل یکشنبه ۱۱ حمله عمدتاً در اطراف دبالتسرف انجام داده‌اند.

یک افسر ارتش اوکراین گفت که هنوز نبردهایی در نزدیکی ماریوپول که یک شهر بندری است در جریان است. شورشیان نیروهای دولتی را متهم به گلوله باران فرودگاه دوتسک کرد. همزمان تحریم‌های تازه اتحادیه اروپا علیه روسیه به اجرا گذاشته شده است.

فهرست تازه تحریم‌ها ۱۹ مقام که اکثر از بخش جدایی طلب دوتسک و لوهانسک هستند و همچنین دو معاون وزارت دفاع روسیه، یک خواننده مشهور روس، و اوسینف کوبزون، یک نماینده پارلمان این کشور را هدف می‌گیرد.

براساس توافق صلح مینسک که هفته پیش امضا شد، عقب کشیدن سلاح‌های سنگین از خطوط مقدم قرار بود ظرف حداکثر دو روز پس از اجرای آتش‌بس شروع شود و ظرف دو هفته تکمیل شود.

این عقب‌نشینی باید باعث ایجاد ناحیه‌ای غیرنظامی به عمق ۵۰ تا ۱۴۰ کیلومتر شود.

اما یک سخنگوی ارتش اوکراین به خبرگزاری رویترز گفت که این سلاح‌ها فعلاً از میدان نبرد خارج نخواهد شد چون شورشیان آتش‌بس را نقض می‌کنند. فرماندهان شورشیان گفتند که هنوز دلیلی برای خارج کردن سلاح‌های سنگین از منطقه جنگی وجود ندارد. (بی بی سی)

## لمپارد: غیبت یحیی توره را به وضوح حس کردیم

یحیی توره به دلیل حضور در جام ملت‌های آفریقا با ساحل عاج، ۷ بازی منچستر سیتی را از دست داد و در این هفت بازی، سیتی تنها در یک بازی به برتری دست یافت.

غیبت توره باعث شد تا فاصله منچستر سیتی با چلسی در صدر جدول به ۷ امتیاز افزایش یابد و این تیم با شکست از میدلزبرو، از FA Cup نیز حذف شود. فرانک لمپارد، بازیکن باتجربه منچستر سیتی در این رابطه گفت: «توره بازیکنی حیاتی برای سیتی محسوب می‌شود. زمانیکه در چلسی بودم نیز چنین عقیده‌ای داشتم. می‌خواستیم او هر چه سریعتر به تیم بازگردد و شما خواهید دید که حالا با بازگشت او، سیتی چه رشد قابل توجهی خواهد داشت. غیبت او را به وضوح حس کردیم. او بازیکنی با کیفیت و بسیار بااستعداد است و در غیاب او چند بازی را از دست دادیم.»

لمپارد در مورد خرید جدید سیتی در خط حمله، «ویلفرند بونی» که با ۲۶ میلیون یورو به این تیم پیوسته گفت: «سوازی بازگشت توره، آمدن بونی به تیم ما نیز خیر خوشحال کننده‌ای است. او خرید فوق‌العاده‌ای برای باشگاه است و امیدوارم مثل دوران پیش در سوانسی، اینجا هم خوش بدرخشد.»

بونی در ۱۵ بازی برای سوانسی در این فصل، ۹ گل به ثمر رساند.

## فان پرسی به بازی با سوانسی می‌رسد

منچستر یونایتد در غیبت ستاره هلندی خود موفق شد در زمین پرستون به برتری ۲-۱ دست یابد.

منچستر یونایتد در حالی شب گذشته به مصاف پرستون در FA Cup رفت که فان پرسی را به دلیل یک مصدومیت نامشخص و ناگهانی به همراه نداشت. یونایتد در غیاب این بازیکن، با گل‌های هرز، فلینی و رونی موفق شد حریف لیگ یکی خود را شکست داده و به مرحله یک چهارم راه یابد.

پس از عدم حضور فان پرسی، گمانه‌زنی‌ها در مورد مدت زمان دوری او از میدان‌ب شروع شد اما لوئیس فان خال در نشست خبری پس از بازی صراحتاً عنوان داشت که ستاره هلندی تیمش به بازی بعدی یونایتد مقابل سوانسی خواهد رسید و بدین ترتیب خیال هواداران منچستر راحت شد. شیاطین سرخ در روزهایی که فالکائو به ندرت برای این تیم گل می‌زند (۴ گل در ۱۹ بازی) به گلزنی‌های فان پرسی نیاز مبرم دارند.

## کاسیاس: شالکه به قصد انتقام می‌آید

رنال ماردید امروز از مرحله رفت یک هشتم‌نهایی لیگ قهرمانان، در ورزشگاه ویلتنس را تا به مصاف شالکه خواهد رفت. دو تیم فصل گذشته نیز در همین مرحله به مصاف هم رفته بودند که در آن بازی، رنال موفق شد در آلمان ۱-۰ برده شود.

در مجموع دو بازی رفت و برگشت به نتیجه ۲-۰ شالکه را مغلوب کند. با این حال، اکثر بازیکنان رنال در مصاحبه‌های اخیر خود به این نکته اذعان داشته‌اند که این بازی متفاوت از بازی سال گذشته خواهد بود. شالکه به قصد انتقام از ما می‌آید. اگر فکس کنیم بازی راحتی در پیش داریم و می‌توانیم بازی‌ها را به آرامی و بی‌توانیم مرتکب اشتباه جبران‌ناپذیری شده‌ایم. با حداکثر احترام به شالکه فردا مقابل این تیم قرار خواهیم گرفت.»



## کناره‌گیری دو تکواندوکار ملی پوش



نیلا احمدی و فرحناز یعقوبی، دو تکواندوکاران ملی پوش کشور دست از ادامه ورزش برداشتند.

نیلا احمدی ملی پوش تکواندو که دارنده بیشترین آه مال از رقابت‌های مهم آسیایی و بین‌المللی برای افغانستان می‌باشد، می‌گوید که به دلیل مشکلات موجود در این فدراسیون و حمایت کمیته ملی المپیک از افرادی که دیگر نقشی در این فدراسیون ندارند، باعث شده وی تصمیم به این امر بگیرد. فرحناز یعقوبی ملی پوش تکواندوی نوجوانان افغانستان نیز دیگر ورزشکاری است که از ادامه ورزش دست کشید. وی می‌گوید که پس از جدایی تربیت بدنی و کمیته ملی المپیک، در حالی که امیدواری‌های زیادی برای بهبود اوضاع ورزش کشور وجود داشت، ورزش کشور دچار چند دسته‌گی شد و در این میان بیشترین ضرر نیز به فدراسیون تکواندو و تکواندوکاران رسیده است. (خبرگزاری مرکزی)

## آرسنال و یونایتد در یک چهارم نهایی FA Cup انگلیس

آرسنال، مدافع عنوان قهرمانی FA Cup، در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های این فصل، با منچستر یونایتد روبرو خواهد شد. منچستر یونایتد دوشنبه شب توانست با پیروزی ۲-۱ مقابل پرستون، به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس صعود کرد و اکنون در مرحله بعد باید از آرسنال گذشت.

پذیرایی کند. آخرین قهرمانی یونایتدها در FA Cup به ۱۱ سال قبل برمی‌گردد و شاگردان لوئیس فان خال برای شکست بردورسی، باید توپچی‌ها را از پیش‌رو بردارند.

لیورپول هم در این مرحله با بلکبرن راورز روبرو خواهد شد. قرعه‌کشی کامل مرحله یک چهارم نهایی FA Cup - لیگبرن - برده‌ورسی - ریدینگ - منچستر یونایتد - آرسنال استون ویلا - وست بروم یونایتد - آرسنال، مدافع عنوان قهرمانی FA Cup، در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های این فصل، با منچستر یونایتد روبرو خواهد شد. منچستر یونایتد دوشنبه شب توانست با پیروزی ۲-۱ مقابل پرستون، به مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی انگلیس صعود کرد و اکنون در مرحله بعد باید از آرسنال گذشت. طی روزهای اخیر، اتهامات زیادی رواته کمیته ملی المپیک شده است مبنی بر این که این کمیته به حمایت از افسران متهم به قسای امی پردازد. اکنون کمیته ملی المپیک با بخش یک اعلامیه مطبوعاتی به این مسأله پاسخ داده و در آغاز این اعلامیه آمده است: در این اواخر بعضی از اشخاص از نام ورزشکاران قهرمان سوء استفاده نموده و در سایت‌های اجتماعی خلاف تمام اصول آزادی بیان به تحقیر و توهین پرداخته و کمیته ملی المپیک را متهم می‌کند که در امور فدراسیون تکواندو مداخله نموده و با هم از کاساتیکه پول‌های ورزشکاران را به جیب می‌زند. حمایت می‌کند. در ادامه این اعلامیه گفته شده، کمیته ملی المپیک افغانستان یگانه حامی ورزشکاران بوده و دایمن از ورزشکاران حمایت کرده است در این اواخر افراد استفاده‌جو بخاطر اینکه کارکردهای کمیته ملی المپیک را که یک نهاد غیر دولتی و مستقل است، زیر سؤال ببرد به تبلیغات منفی در قبال این نهاد می‌پردازند که این خود خلاف تمامی اصول آزادی بیان در کشور است.

## حمایت بکام از نامزدی فیگو در انتخابات ریاست فیفا

دیوید بکام، کاپیتان سابق تیم ملی انگلیس، با استقبال از حضور لوئیس فیگو، هم‌تیمی سابقش در رئال، در بین نامزدهای نهایی انتخابات ریاست فیفا، اعلام کرد که این نهاد به رئیسی نیاز دارد که عاشق فوتبال باشد.

فیگو یکی از سه رقیب سب بلاتر، رئیس فعلی فیفاست در انتخابات سال ۲۰۱۵ است. دو نامزد دیگر، شاهزاده علی بن الحسین و مایکل فن پورک، رئیس فدراسیون فوتبال هلند، مانند بلاتر، سابقه حضور در دنیای فوتبال به عنوان بازیکن را ندارند.

بکام که با فیگو در رئال هم بازی بود، به خبرنگاران گفت: «من از کاندیداتوری دوستم، لوئیس فیگو، در انتخابات ریاست فیفا، حمایت می‌کنم. هر سازمان موفقی نیاز به افراد خوبی دارد که به این ورزش علاقه مند باشند و بهترین‌ها را برای هواداران بخواهند. فیفا از این طیف مختلف از کاندیدهای قوی سود خواهد بود. خوب است که می‌بینیم افراد مختلفی کاندیدا شده‌اند.»

## موراتا: یوگبا علاقه‌ای برای رفتن به رئال ندارد

آلوارو موراتا تابستان گذشته با قیمت ۲۵ میلیون یورو از رئال به یوونتوس پیوست اما بر اساس بندی در قراردادش با ۲۰ میلیون یورو رئال می‌تواند او را دوباره به خدمت بگیرد.

موراتا که در ابتدای فصل در یووه نیمکت نشین بود، با درخشش هفته‌های اخیرش، توانسته جایگاه ثابتی در ترکیب یوونتوس پیدا کند. او تاکنون ۶ گل در سری آ و در مجموع ۸ گل برای تورین‌ها به ثمر رسانده است.

موراتا که دوستی نزدیکی با بل یوگبا ستاره جوان و فرانسوی یووه دارد، در مورد شایعات پیوستنش این بازیکن به رئال در فصل آینده به AS گفت: «یوگبا در رئال مادرید؟ او یک ستاره جوان است که با وجود سن کمش، در میان بهترین‌های دنیا قرار دارد. یوگبا در یوونتوس شاه است و بعد می‌دانم که هیچ علاقه‌ای برای رفتن به رئال داشته باشد.»

موراتا در مورد بازگشت دوباره اش به رئال نیز گفت: «در یوونتوس راحت و خوشحالم. اصلاً نمی‌دانم رقم فسخ قراردادم چیست و این را مدیران یوونتوس و رئال، بهتر می‌دانند.»

در حال حاضر نمی‌توانم به خود اجازه دهم به چنین مسأله‌ای فکر کنم. بازی و با کیفیت‌هایی یافته، همدار داد که نتایج مطلوب باین تا بدینجا، اگر به سه هفته آینده تداوم نداشته باشد بی فایده خواهند بود. باسرن همچون دو فصل اخیر، با اختلاف، صدرنشین بودنیلیگاست و به دور سوم جام حذفی نیز راه یافته است. مونیخی‌ها امشب از مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان نیز در دوتسک اوکراین باید به مصاف شناختار بروند.

باداشتوربر در همین رابطه به خبرنگاران گفت: «همه ما شناختار را به خوبی می‌شناسیم. آنها سالهاست در لیگ قهرمانان حضور دارند و تیم خوب و با کیفیتی هستند. این تیم را هرگز دست کم نمی‌گیریم و به خوبی از قدرتشان آگاهی داریم.»

باداشتوربر در مورد شرایط باین نیز گفت: «سه هفته بسیار مهم و تعیین‌کننده در پیش داریم. بدهی‌هاست که اگر در این سه هفته نتوانیم نتایج خوبی کسب کنیم، پیروزی‌هایی که تا بدینجا کسب کرده‌ایم، بی‌اهمیت خواهند شد. باید به خوبی تمرکز کنیم چرا که بازی برای ما حکم مرگ و زندگی خواهد داشت. امیدوارم مشکلاتی از لحاظ مصدومیت برای بازیکنان پیش نیاید و بتوانیم نتایج مثبتی کسب کنیم.»